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Tessera Cognome Nome Categoria Data di Nascita Data Causale Sospensione
Tesseramento

BB000292 ABBATE ROSARIO SM60  06/01/1955  30/12/2014

TA035746 ALIOTO SAVERIO SM55  01/09/1960  11/12/2014 ifi’;gsesi‘;a?ermancanza

BA340942 ALTOVINO ALESSIO SM 24/08/1988  02/04/2015

BB004768 ANTONINI MARTA SF40  07/03/1971  28/01/2015

BB001513 ARRICO ANTONIO SM55  27/06/1956  16/01/2015

BA013370 ARTUSO GABRIELE SM50  16/10/1962  12/01/2015 g.‘i’;cf’rfsict’a?ermancanza

BB001218 ASCANIO MAURIZIO SM45  11/07/1968  23/01/2015

BA004419 BACCONI CIRINO SM55  09/06/1958  30/12/2014

BB004242 BAIARDI CARLO SM 09/08/1981  19/01/2015

BB001365 BALDACCI MASSIMO SM55  09/06/1958  26/01/2015 i.(i’;gﬁesi‘t’a?ermancanza

BB003837 BALDERI FRANCESCO SM40  30/03/1974  19/01/2015

BA014640 BARILE GIORGIO SM 22/01/1988  10/02/2015

BB000627 BENIGNI ADRIANO SM55  17/10/1956  08/01/2015

BA012754 BERTAMINO MARTA SF 20/01/1985  12/01/2015 g.‘i’;cf’rfsict’a?ermancanza

BA012582 BERTOLINI GIANFRANCO SM50  27/02/1961  08/04/2015

BA342617 BOLOGNESI SILVIA SF60 13/04/1954  08/01/2015

BB004346 BONAGIUNTI LORENZO SM40  31/10/1973  12/01/2015

BB002805 BORINELLI ENRICO SM45  31/01/1966  14/01/2015

BB001414 BOSCO LUCIA SF45  02/01/1968  23/01/2015

BA012165 BRIGNONE VALERIO SM45  25/07/1967  30/12/2014

BA009312 BRUCCOLERI DONATO SM50  23/10/1961  24/03/2015

BB004477 BRUNETTO ERIKA SF 17/02/1990  10/03/2015

BA342064 BRUZZONE MICHELE SM40  09/04/1974  19/01/2015

BB002012 BURLANDO MARTINA SF35  05/12/1978  23/01/2015

BB001264 CAMPAGNOLI SALVATORE SM55  05/07/1956  16/01/2015

QA184145 CAPPUCCI MARCO PIO SM 11/12/1987  18/02/2015

BE000986 CARBONE FULVIO SM50  11/10/1964  14/01/2015

BB003205 CARMOSINO DAVIDE FEDERICO SM35  29/05/1978  21/02/2015

BB002420 CARPANETO BRUNO SM45  22/01/1967  23/01/2015

BB000186 CASSIANI INGONI CRISTINA SF45 28/06/1968  05/02/2015 i.(i’;gﬁesi‘t’a?ermancanza

BA345748 CASSIANO SONIA SF 05/09/1989  12/01/2015

BB001545 CASTAGNINO ANDREA SM50  31/01/1963  16/01/2015

BB004828 CHIAVARI GIAN LUCA KENZO SM40  08/12/1972  18/02/2015

BA344203 CHIEFARI MICHELE SM35  08/10/1977  08/01/2015

BA340943 CHIHAOUI RIDHA BEN LAZHAR SM35  13/09/1976  31/12/2014

BB000599 CIANCIOSI PAOLA SF45 11/04/1966  23/01/2015

3000849 CIAVARELLA LUIGI SM 09/04/1985  10/02/2015

BB003259 CILIBERTI GIORGIO SM65  04/11/1949  07/01/2015

BE001410 CIPOLATO CLAUDIA SF45 11/05/1968  01/01/2015

BA342616 CODELLA MARIO SM60  13/07/1954  08/01/2015

BA006190 CONCAS SALVATORE SM 01/04/1981  16/03/2015

BA013589 CONTERNO LORENZO SM 07/07/1992  30/12/2014

BB001546 CONTU CARLO SM40  06/02/1975  10/01/2015

AG018213 COSTA PIETRO SM45  02/02/1967  04/02/2015

BA341317 COSTA SIMONE SM40  09/06/1973  07/01/2015

BB003078 COVIELLO MATTEO SM 12/05/1985  12/01/2015
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BB000422

BA344816
BB004921
BA008066
BA345691
BA003754
BB000449
BB004826
BB002124
BA346502
BB004358
BB003114
BA340232
CF040976
BB002748
BB002891
BB004183
BB002818
BB004827
BA011123
BA014258
BB002899
BB001968
BB003433
BA012833
BB003421
BB003191
BB000188
JA016862
BA003927
BB003722
BE000612
BA014265
BB001819
BB002408
BB002400
BA006156
BA340878

BB004184

BB002173
BB002898
BB000572

BB001347

BB004263
BB004027
BB002983
BB000189
BB000386
BB003591
BA012932
BA345252
CD010865
BB001718
BA012164
BA344554

D'ADAMO

DAGNINO
DARBE

DE BENEDETTI
DE MARTINO
DE MARTINO
DEPLANO
DERI
DESIRELLO
DI PINO

DI TERLIZZI
DONDERO
DROGO
FERRARINI
FIORE
FLORIDDIA
FORTE
FRANCIOLINI
FUSARO
GAMBARO
GARIBBO
GAROZZO
GATTO
GAVA
GENTILE
GESMUNDO
GIANOTTI
GIFUNI
GIGONI
GINANNESCHI
GIOFFRE'
GIORDANO
GIRAUDO
GIUDICI
GNONE
GRATTAROLA
GRELLA
GRONDONA

GUASTI

GUGLIELMONI
LA MANNA
LAMBERTI

LANZA

LANZILOTTA
LAZARICH
LITTERIO
LOGIUOCO
LOGIUOCO
LUNETTI
LUSETTI
MAGGIOLO
MALASPINA
MANCINO
MANDICH
MANFREDI

PAOLA

PIETRO
FABIO
LUISELLA
ALESSIO
PASQUALE
LUIGI
MARIA LUCIA
MONICA
CRISTIANO
RICCARDO
FRANCESCA
GAETANO
GIANLUCA
PAOLO
GIANFRANCO
BATTISTA
STEFANO
ANDREA
GIAN MASSIMO
VINCENZO
MARCO
GIOVANNI
CORRADO
MASSIMO
LUCA
AMBRA
ALFONSO
ARIANNA
ANGELO
CHRISTIAN
ERMANNO
BRUNO
PAOLO
MATTEO
MARINA
GIORGIO
PIETRO

ROBERTO

ANDREA
LUIS
ENRICO

ANDREA

GIOVANNA
CARLO
GIANLUCA
DOMENICO
FEDERICA
ANDREA
GIUSEPPE
ALBERTO
MARCO
MICHELE
IGOR
GIANCARLA

SF40

SM45
SM40
SF50
SM
SM55
SM55
SF50
SF50
SM40
SM40
SF35
SM50
SM40
SM50
SM45
SM55
SM55
SM55
SM60
SM60
SM40
SM55
SM55
SM45
SM
SF
SM65
SF
SM60
SM35
SM45
SM45
SM50
SM50
SF50
SM45
SM45

SM40

SM45
SM40
SM55

SM45

SF50
SM60
SM45
SM65
SF
SM40
SM
SM45
SM40
SM40
SM45
SF60

27/11/1973

25/12/1967
07/05/1973
08/12/1965
26/05/1989
06/10/1956
28/01/1956
05/03/1965
20/03/1964
11/01/1972
15/03/1975
22/07/1976
11/12/1961
07/09/1971
16/08/1962
22/09/1969
24/04/1958
23/04/1958
22/10/1960
29/04/1955
20/10/1951
15/04/1974
23/02/1957
12/02/1958
23/12/1968
30/07/1983
22/05/1984
20/11/1950
03/12/1985
20/05/1954
23/02/1976
24/07/1967
06/07/1970
27/04/1964
28/05/1963
07/04/1962
16/05/1967
28/05/1969

08/06/1974

29/03/1970
27/03/1974
10/08/1960

14/06/1967

13/04/1965
03/10/1953
08/11/1970
06/09/1950
24/06/1987
10/06/1973
29/07/1981
19/03/1969
02/01/1971
30/09/1971
15/01/1967
29/06/1951
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08/01/2015

30/12/2014
16/04/2015
30/12/2014
15/01/2015
30/12/2014
08/01/2015
18/02/2015
23/01/2015
06/03/2015
23/01/2015
23/03/2015
22/01/2015
30/12/2014
23/01/2015
23/03/2015
23/01/2015
23/01/2015
18/02/2015
02/02/2015
11/02/2015
07/01/2015
08/04/2015
30/12/2014
25/01/2015
11/04/2015
20/03/2015
30/12/2014
26/03/2015
08/01/2015
16/01/2015
18/12/2014
08/01/2015
11/02/2015
30/12/2014
30/12/2014
12/01/2015
15/01/2015

23/01/2015

13/03/2015
19/01/2015
30/12/2014

08/01/2015

14/01/2015
02/04/2015
05/03/2015
07/01/2015
27/01/2015
13/04/2015
12/01/2015
26/02/2015
08/01/2015
29/12/2014
20/01/2015
14/01/2015

Sospeso per mancanza

d'idoneita

Sospeso per mancanza

d'idoneita

Sospeso per mancanza

d'idoneita
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BA006594

BE001528

BB002864
BA012613

BB000244

BB002889
BE000989
BB002900
BA013135
BA346424
BB004811

CD010866

BB004240

BB004241

BB000922

BB003225

BB000384
BB004187
BB000923
BB001780
BB002419
BB003613
BB002888
BA345660
BA013566
BB001203
BE000990
BE000991
BB001410
BA005949
AC000945
BA010034
BB003431
BB004509

BB001349

AA009507
BA340736
BA012640
BB001585
BB000964
BA006104
BB003523
BAO11661
BB001572
BB003786
BB000979
BA013262
BB001051
BB003952
BA008582
BB002894
BB002407
BA003558

MANGRONI
MANZINI

MARAGLIANO CARANZA
MARCELLO

MARCHELLI

MARINI
MARTINI
MARTINI
MARTINI
MASSA
MASSA

MAZZEI
MAZZUOLI
MAZZUOLI
MELIS
MENONI

MIGLIO
MONDINI
MONTICONE
MORDIGLIA
MUSELLA
PAGANO
PATELLA
PELUCCHINI
PENONE
PESCE
PIOVANO
PIOVANO
PISANU
POGGI
POGLIANI
PORRO
POSTANI
POVOLERO

PRANDI

PRANDI
PUCCINI
PUCCINI
QUINTINO
RAMOS
RAMPA
RATTAZZI
RAVIZZA
RE
RECAGNO
REPETTO
RICCI
RISSO
RITY
RIVELLINI
SARPERO
SBAFFI
SCHELLA

PAOLO

VALENTINA

LUCA
MARCO

LUCIA

CLAUDIO
GABRIELLA
MASSIMILIANO
SONIA
EMANUELA
GIUSEPPE

EMANUELA

ANDREA

MARCO

GIUSEPPE

LETIZIA

DANIELA
PAOLO
MASSIMILIANO
ALDO
ALESSANDRO
MARCO
ANTONIO
ADRIANO

PIER MARIANO
GILBERTO
GIOVANNI
SARA

MARIO
GABRIELE
CARLO

PAOLO
MAURIZIO
MICHELE

CRISTINA

MARIO
GIUSEPPE
LUIGI
FABIO
GUIDO
ENRICO
GIUSEPPE
FABRIZIO
MARCO
ANDREA
ENRICO
LORENZO
LUIGI
MOHAMED
ANDREA
ELENA
FILIPPO
MASSIMO

SM70

SF45

SM45
SM55

SF40

SM35
SF60
SM40
SF35
SF45
SM45

SF35

SM

SM

SM60

SF45

SF45
SM40
SM45
SM45
SM
SM45
SM45
SM55
SM60
SM60
SM65
SF35
SM55
SM
SM
SM45
SM55
SM45

SF40

SM40
SM50
SM50
SM
SM55
SM45
SM55
SM45
SM40
SM
SM55
SM50
SM50
SM
SM40
SF45
SM40
SM50

25/03/1943
31/01/1968

31/03/1969
29/09/1956

30/07/1971

10/09/1980
25/11/1951
15/02/1974
05/03/1977
17/12/1966
20/01/1968

20/10/1977
13/06/1992
07/11/1984
05/04/1954
16/03/1969

22/10/1968
30/11/1972
23/08/1970
20/08/1969
20/09/1984
16/03/1966
03/04/1970
23/03/1960
20/10/1954
11/02/1952
14/06/1949
10/09/1976
15/08/1960
01/05/1981
23/08/1985
29/07/1967
19/04/1957
02/04/1968

11/12/1972

13/08/1971
06/06/1961
23/09/1963
10/10/1982
31/10/1960
25/12/1966
10/12/1959
17/02/1966
17/01/1974
19/09/1986
22/08/1957
06/08/1963
22/10/1961
03/01/1983
05/10/1974
24/11/1970
20/10/1973
03/10/1962
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23/01/2015
07/01/2015

23/02/2015
23/01/2015

10/03/2015

19/01/2015
09/01/2015
12/01/2015
08/01/2015
29/12/2014
11/02/2015

08/01/2015
07/01/2015
30/12/2014
08/01/2015
28/01/2015

06/03/2015
23/01/2015
23/01/2015
10/04/2015
08/01/2015
29/01/2015
12/01/2015
02/04/2015
30/12/2014
02/02/2015
14/01/2015
14/01/2015
23/01/2015
08/01/2015
09/01/2015
26/01/2015
14/01/2015
23/01/2015

06/03/2015

30/12/2014
13/02/2015
14/01/2015
30/12/2014
26/01/2015
08/01/2015
07/01/2015
08/01/2015
28/01/2015
30/12/2014
07/01/2015
08/01/2015
27/01/2015
08/01/2015
23/01/2015
15/01/2015
16/01/2015
08/01/2015

Sospeso per mancanza

d'idoneita’

Sospeso per mancanza

d'idoneita’

Sospeso per mancanza

d'idoneita’

Sospeso per mancanza

d'idoneita’

Sospeso per mancanza

d'idoneita’

Sospeso per mancanza

d'idoneita’

16/04/2015 10.08
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BB003937
AB018959
BB001138
BB003998
AE022806
BA341638
BB002897
BA012835
BB002402
BB003520
BB003840
BB004267
CH046426
BB004266
BB003207
BA343350

SCIACCALUGA
SCIARRA
SCUSSEL
SGRO
SIGUARD
SPALLINA
STEGAGNINI
STRANO
TESTA
TORRETTA
TORRI
TULIPANO
VACCINA
VENTURA
VITALI
ZAVANELLA

ROSALBA
CESARE
ALBERTINA
PLACIDO
PIER LUIGI
ELENA
LUCA
CARMELO
CLAUDIO
SIMONE
FABIO
MARCO
TOMMASO
ORNELLA
MARIAROSA
VITTORIO

SF55
SM45
SF55
SM60
SM40
SF35
SM45
SM55
SM55
SM40
SM
SM50
SM35
SF45
SF65
SM60

28/02/1958
18/06/1968
10/08/1960
04/05/1955
30/10/1974
10/04/1976
07/12/1968
17/02/1956
26/05/1960
30/05/1971
11/10/1992
08/02/1961
05/04/1980
04/01/1968
17/11/1949
19/08/1955
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28/01/2015
11/02/2015
08/01/2015
08/01/2015
30/12/2014
18/12/2014
05/03/2015
29/01/2015
12/01/2015
22/01/2015
30/01/2015
31/03/2015
09/01/2015
31/03/2015
21/02/2015
30/12/2014

Totale Tesserati Nr. 170
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